В Совет Ассоциации «Первая СРО АУ»
От_______________________________________
                                                                                           (Ф.И.О. кандидата)
Заявление
Прошу принять меня в члены Ассоциация «Первая Саморегулируемая Организация Арбитражных Управляющих зарегистрированная в едином государственном реестре саморегулируемых организаций арбитражных управляющих» (далее - Ассоциация «Первая СРО АУ», Ассоциация).

С Уставом Ассоциация «Первая СРО АУ», Положением «О членстве в Ассоциация «Первая СРО АУ», иными внутренними документами Ассоциации ознакомлен.
Обязуюсь:
-   соблюдать требования законодательства Российской Федерации,

-   соблюдать положения Устава Ассоциация «Первая СРО АУ», стандарты, правила, требования внутренних документов Ассоциации,
-   выполнять решения органов управления Ассоциация «Первая СРО АУ»,
-   принимать участие в деятельности Ассоциации,

-   своевременно уплачивать взносы, предусмотренные внутренними документами Ассоциации,

-   предоставлять всю информацию, необходимую для решения вопросов, связанных с деятельностью Ассоциация «Первая СРО АУ», в сроки, определенные внутренними документами Ассоциации и решениями органов управления Ассоциации,

-   своевременно предоставлять информацию о своей профессиональной деятельности в качестве арбитражного управляющего по запросу органов управления Ассоциации,

-   возмещать имущественный и иной вред, причиненный Ассоциации своей профессиональной деятельностью,

-   внести взнос в компенсационный фонд Ассоциация «Первая СРО АУ» в размере, установленном внутренними документами Ассоциации.
-   внести вступительный взнос в  Ассоциация «Первая СРО АУ» в размере, установленном внутренними документами Ассоциации.
Сведения о кандидате:
Паспорт: серия __________ №____________, выдан __________________________________ ________________________________________________________________________________.
Адрес:

По месту регистрации:____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ .

По месту жительства:_____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ .

Телефон, факс, электронный адрес:__________________________________________________

_______________________________________________________________________________ .

Образование (название учебного заведения, когда закончено):___________________________

_______________________________________________________________________________ .

Специальность (базовое образование, когда получено)_________________________________

_______________________________________________________________________________ .

Стаж работы на руководящих должностях:___________________________________________

_______________________________________________________________________________ .

Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего:
серия____________ № _________________от «___»________________________г.

выдано__________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ .

Свидетельство о сдаче теоретического экзамена по программе обучения арбитражных управляющих:

серия ____________ № ________________ от  «___»________________________г.
Место работы, должность:

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ .

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.      копию паспорта на ____л.,

2.      анкету по форме, утвержденной Ассоциация «Первая СРО АУ» (оригинал), на _____л.,

3.      копию Свидетельства о регистрации в качестве индивидуального предпринимателя

на ____ л.,

4.      копию Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации на ____ л.,

5.      копии документов о высшем образовании на ____ л.,

6.      копии документов (аттестатов, свидетельств), подтверждающих сдачу теоретического экзамена по программе подготовки арбитражных управляющих

на ____ л.,

7.      копию трудовой книжки и (или) иных документов, подтверждающих наличие стажа работы на руководящих должностях не менее двух лет в совокупности на ____ л.,

8.      копии документов, подтверждающих прохождение стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего на ____ л.,

9.      Справку об отсутствии судимости на ____ л.,

10.  Справку о проверке по реестру дисквалифицированных лиц на ____ л.,

11.  копию Справки о допуске к сведениям, составляющим государственную тайну, на ____ л.,

12.  копии судебных актов, подтверждающих деятельность в качестве арбитражного управляющего при условии исполнения обязанностей руководителя должника, за исключением случаев проведения процедур банкротства по отношению к отсутствующему должнику на ____ л.,

13.  копию документа, подтверждающего прекращение членства в другой саморегулируемой организации арбитражных управляющих, на ____ л.,

14.  копию договора (полиса) обязательного страхования ответственности, отвечающего требованиям, установленным Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)», на ____ л.,

15.  копию документа, подтверждающего оплату вступительного взноса в Ассоциация «Первая СОАУ» , на ____ л.,

17.  копию документа, подтверждающего оплату взноса в компенсационный фонд Ассоциация «Первая СОАУ» , на ____ л.,

18.  Согласие на обработку и публикацию персональных данных (по форме, утвержденной Ассоциация «Первая СРО АУ», оригинал) на ______ л.,

19.  три фотографии размером 4х6.

В соответствии с Положением «О членстве в Ассоциация «Первая СРО АУ» по одному экземпляру копий представляемых документов заверены нотариально; представлены также оригиналы некоторых документов.
 Дополнительные сведения:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .

_________________________________                                «___»__________________201____г.

                           (подпись)